
Lnìnì, 

DODATEK č.1 
KE SMLOUVÉ O DíLo 

č.Smlouvy objednatele: 
č.smIouvy zhotovitele : S18-045-0007 

ćıánek č. 1 

Smluvní strany: 

Ob'|ednate| 

Město Polička 
Sídlo: Polička, Palackého nám. 160, PSČ 572 01 
Zastoupený: Jaroslav Martinů- starosta města Polička 

ıćoz 002 77 177 
Dıčz 
ćisıø účtu; 
Tøıøfønz 
Fax: 

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat: 
Ve věcech smluvních J tel.: 

Ve věcech technických J

Ve věcech plnění a převzetí dila J

Zhotovitel 
Obchodni fimıa: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 
Sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhñmov 
Korespondenční adresa: SWIETELSKY Stavební s.r.o., odštěpný Závod Dopravní Stavby VÝCHOD 

Oblast Pardubice, Továmí 1112, 537 01 Chrudim 

Zastoupený: - vedoucí odštěpněho Závodu Dopravni stavby VÝCHOD 
IČO: 480 35 599 
DIČ: CZ48035599 
Obchodni rejstřík: Krajský Soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 
Telefon: 
Fax: 
Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat: 
Ve věcech smluvních 

Ve věcech technických 
Ve věcech plnění a předání díla 
Stavbyvedoucí: 



Ť 

čıánøk č. 2 ale søD 
Předmět smlouvy: 

,,Chodník na ul. Hegerova v Poličce“ 

Mêni se: čıánęk č. 4 ale søD - smıvvni cena 
Předmět dodatku č.1: 

V souladu s oceněným soupisem víceprací I méněprací se mění: 
čıánek č. 4. SOD - Smınvni zena 
Cena dle původní SOD (bez DPH) .. 

Cena víceprací dle soupisu (bez DPH)... 

Cena meněprací dle soupisu (bez DPH) ............. .. 

749 936,00 KČ 

131 662.08 KČ 

65 749,56 KČ 

Cena díla dle dodatku č.1 (bez DPH ) .......... ._ 
DPH 21% ........................................................ .. 171328,18KČ 

815 848,52 Kč 

Cena díla dle dodatku č.1 vč. DPH .......... .. 987 176,70 Kč 

Tato smlouva byla Sepsána ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. To 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy na této smlouvě. 

Příloha Z oceněný soupis víceprací I méněprací 

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platností beze změny. 

V Chrudimi dne: 27.3.2017 V Poličce dne: 11.4.2017 
Za zhotovitele: Za objednatele: 

71' A/~ M“ @SwıErEıSKY Stavební 5 r o
dštépný Závod Dopravni Stavby VÝCHOD, oblast Pardubice 

ČR - 537 01 Chrudim. TOvárnı'209 3
IC; 48  599 57 

.......... .........

lng. Martin Lukeš, ředitel obl Jaroslav M ç
Jarmila FikejzIová,vedoucí obchodního odd.



O 430.? ÍHG Š' 

z „m.m Rádmı. 
Č. I?8ľZ000 Sb.,0 obcfch 
"'"'°'°""“ mém Poličky 

40-°\~ „2/
=‹ˇ2ıuZk\')u opafl“i

nÍmČ- 

Předběžná řídicí 
kontro\a před v

závazkü 

K ìndìviduàlnimu 
ý

přikazcem operace datum a podpì

správcem rozpoů-I 
Á4- °|` 27/70/ 

= nør\ø‹Sı‹=4 na mw datum a podpì


